



	
	
		Pulitech.cz

	
		
			Skok na menu »

			Skok na sortiment »
		

	
		
			[image: Pulitech]
		
		
			
				[image: Přidat k oblíbeným položkám]
				Přidat k oblíbeným položkám
			
	
				[image: Nastavit jako výchozí]
				Nastavit jako výchozí
			
	
				[image: Actual current rates]
				Actual current rates
			


		
	

	
	

	
	
	
		
		
			Čistící technika a příslušenství nejen pro profesionály

			
				Vysavače, parní čističe
	Podlahové mycí stroje, zametací stroje
	Stroje na čištění koberců a čalounění, vysokotlaké čistící stroje
	Malá úklidová technika, chemie na čištění a úklid
	Trakční baterie a nabíječky trakčních baterií
	Nájezdové plošiny do všech typů dodávkových vozidel


			
			

			
			
				
					Nákupní košík

					0,- Kč
				
			

		
		

		
		

		
		
		
			[bookmark: menu]Menu

		
				Úvodní strana
	Kdo jsme, kontakty
	Aktuality, novinky
	Jak nakoupit
	Služby
	Půjčovna
	Kontakty
	Reference


		
		

	
	

	
	

	
	
	
		[image: Sortiment]
		
		
			Navigace »  
			Hlavní stránka
			 » 	
		

		
	

	
	

	
	
	
		
			
			[bookmark: products]Sortiment

		
							AKCE - VÝPRODEJ - BAZAR
	Vysavače	Průmyslové lehké
	Průmyslové těžké - 230V
	Průmyslové těžké - 400V
	Průmyslové speciální
	pro provozy výroby a zpracování plastů, dřeva, kovů včetně hliníku
	vysavače na vysávání technických kapalin a olejů
	Typ H - nebezpečné látky
	vysavače ATEX
	Příslušenství  průmyslových vysavačů


	Vysavače KERSTAR
	Samoobslužné systémy pro ČS a garáže
	Extraktory	Přístroje extrakční
	Příslušenství pro extraktory
	Přístroje pěnovací
	Příslušenství pro pěnovací stroje


	Podlahové mycí stroje	jednokotoučové
	s chodící obsluhou
	Se sedící obsluhou
	příslušenství a díly PMS


	Stroje a nářadí na broušení a úpravu podlah	podlahové brusky
	příslušenství pro úpravu podlah


	Stroje na čištění eskalátorů
	Zametací stroje	S chodící obsluhou
	Se sedící obsluhou


	Vysokotlaké mycí stroje	Bez ohřevu vody
	S ohřevem vody
	Speciální
	Stacionátní průmyslová mycí zařízení
	příslušenství, díly, skupiny
	motorové vysokotlaké stroje - hobby
	motorové vysokotlaké stroje profesionální


	Čerpadla s benzinovým motorem
	nízkotlaké postřikovače a pěnovací přístroje
	trakční baterie a nabíjecí zařízení	kyselinové trakční baterie
	gelové trakční baterie
	trakční baterie
	nabíječky trakčních bateriíí


	Malá úklidová technika	Vozíky
	příslušenství pro úklidové vozíky
	Nářadí
	potravinářské hygienické systémy
	Okenní program


	nájezdové rampy	REX - povrch z extrudovaného plechu
	RCH - povrch ze slzičkového plechu
	RME - povrch ze zátěžové síťoviny
	nájezdové plošiny pro handicapované osoby


	technické spraye CARAMBA
	Spotřební materiál a chemie pro čištění a úklid	Chemie pro všeobecné použití
	chemie pro čištění vozidel
	hygienické papíry a prostředky pro běžný úklid
	Spotřební materiál




		
		

		
		
			
			

									

								
			

		
		

		
		
			 
		

		
	

	
	
		© 2006 - 2008 Pulitech | Nastavení cookies | Tvorba www stránek  Machin.cz
 
	






	
    
    	
        
            [image: cookie]
            Používáme cookies

        

        
            Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies.

            Souhlasíte s používáním cookies?

        

        
            Ano, souhlasím
			Nesouhlasím
            Nastavení
        

    

    
	
        
            
                [image: close]
            

            
                Používáme cookies

                Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies. Souhlasíte s používáním cookies?

            

            

                

                    

                        
                            
                            
                        

                        Nezbytné (technické)

                    


                    
                        Tyto cookies pomáhají s tím, aby byly webové stránky použitelné. Poskytují základní funkce jako je navigace na stránce nebo změna rozlišení prohlížeče dle velikosti vašeho zařízení. Bez těchto souborů nemůže web správně fungovat. Používáme krátkodobé (session cookie) – vymažou se z vašeho počítače po zavření prohlížeče. 

                    


                    

                


                

                    

                        
                            
                            
                        

                        Preferenční (funkcionální)


                    


                    
                        Preferenční soubory cookie umožňují webové stránce zapamatovat si informace, které mění způsob, jakým se webová stránka chová nebo vypadá jako je váš preferovaný jazyk nebo region, ve kterém se nacházíte.

                    


                    

                


                

                    

                        
                            
                            
                        

                        Statistické (výkonnostní)


                    


                    
                        Tyto soubory cookie pomáhají vlastníkům webových stránek porozumět tomu, jak návštěvníci interagují s webovými stránkami tím, že shromažďují a hlásí informace, často anonymně.

                    


                    

                



                

                    

                        
                            
                            
                        

                        Reklamní


                    


                    
                        Reklamní soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků a jejich chování. Záměrem je zobrazovat reklamy, které jsou relevantní a poutavé pro jednotlivé uživatele, a proto jsou hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

                    


                    

                



            

            
                Více informací
                Souhlasím
            

        

        
            
                [image: close]
            

            
                Cookies

            

Tento web používá soubory cookie a z hlediska zákona se jedná o osobní údaje. Správcem těchto osobních údajů je Ing. Franišek Čech - PULITECH, 39601 Proseč 52, IČ:61158801.

Další detailní informace o tom, jak nás můžete kontaktovat a jak zpracováváme osobní údaje (včetně cookies), se dozvíte v dokumentu Zásady ochrany osobních údajů, který najdete na našem webu.

Obecně o cookies

Cookies jsou malé textové soubory, které mohou používat webové stránky k mnoha účelům, např.
k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií nebo analýze návštěvnosti, některé slouží k tomu, aby si webová stránka pamatovala vaše preference. Tyto soubory se ukládají do vašeho zařízení (např. do počítače, tabletu nebo mobilního telefonu). Každá webová stránka může do vašeho prohlížeče odesílat své vlastní soubory cookies pouze v případě, pokud to umožňuje nastavení vašeho prohlížeče.

Zákon stanoví, že můžeme na vašem zařízení ukládat soubory cookie, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek (viz sekce Nezbytné cookies), a to bez vašeho souhlasu, na základě tzv. oprávněného zájmu. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme váš souhlas, jehož plný text najdete zde, a který můžete kdykoliv odvolat pomocí tohoto formuláře.

Druhy cookies

Cookies se dělí podle účelu, k jakému jsou využívány a ta takto:

Nezbytné (technické)

Tyto cookies pomáhají s tím, aby byly webové stránky použitelné. Poskytují základní funkce jako je navigace na stránce nebo změna rozlišení prohlížeče dle velikosti vašeho zařízení. Bez těchto souborů nemůže web správně fungovat.

Tyto cookies lze blokovat (zakázat), ale část stránek se vám nemusí zobrazovat správně, některé části dokonce nemusí fungovat. Návody pro nejčastěji používané prohlížeče najdete zde:

	Google Chrome

	Firefox

	Internet Explorer a Edge

	Safari

	Opera



Preferenční (funkcionální)

Preferenční soubory cookie umožňují webové stránce zapamatovat si informace, které mění způsob, jakým se webová stránka chová nebo vypadá jako je váš preferovaný jazyk nebo region, ve kterém se nacházíte.

Statistické (výkonnostní)

Tyto soubory cookie pomáhají vlastníkům webových stránek porozumět tomu, jak návštěvníci interagují s webovými stránkami tím, že shromažďují a hlásí informace, často anonymně.

Reklamní

Reklamní soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků a jejich chování. Záměrem je zobrazovat reklamy, které jsou relevantní a poutavé pro jednotlivé uživatele, a proto jsou hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

Seznam cookies


Na našem webu využíváme jak naše vlastní cookies, tak cookies třetích stran, jejichž vlastní zásady zpracování uvádíme zde:

	Facebook
	Google
	LinkedIn
	Seznam
	Smartlook
	Smartsupp
	Heureka.cz
	Zbozi.cz


Vypracovala advokátní kancelář Petráš Rezek


                Zpět

            

        



        
            
                [image: close]
            

            
                SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

            

            Identifikace správce: Ing. Franišek Čech - PULITECH, 39601 Proseč 52, IČ:61158801.


V souladu s ustanoveními Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob, v souvislosti se zpracováním osobních údajů (dále jen „Nařízení“) souhlasím tímto s tím, aby výše uvedená společnost (dále jen „správce“) zpracovávala mnou poskytnuté osobní údaje (dále jen osobní údaje), a to:

	cookies



pro účely:

	statistické(1) (např. doba vaší návštěvy našich stránek, nejčastěji používaná část webu apod.)
	preferenční (např. identifikace prohlížeče, jazykové nastavení apod.)
	marketingové a reklamní (např. personalizace reklamy, statistika vyhledávání apod.)
	ostatní (jiné nezařazené technické účely)



Souhlas je možno nastavit pro všechny (tlačítko Ano, souhlasím) nebo pouze pro některé účely (zaškrtnutím příslušné části), případně je možné zamítnout vše (tlačítko Nesouhlasím).


Při udělení souhlasu smarketingovými a preferenčními cookies může docházet k profilování.


Poskytnutí údajů k účelům zpracování dle tohoto souhlasu je dobrovolné.


Beru na vědomí, že mám právo:

	požadovat přístup k mým osobním údajům,
	požadovat opravu či výmaz mých osobních údajů,
	požadovat omezení zpracování,
	vznést námitku proti zpracování,
	na přenositelnost osobních údajů,
	podat stížnost proti zpracování osobních údajů u Úřadu pro ochranu osobních údajů.



Byl/a jsem poučen/a, že mám v souladu s Nařízením právo kdykoliv odvolat svůj souhlas odvolat pomocí tohoto odkazu.


Veškeré informace včetně možnosti výkonu svých práv, způsobu odvolání souhlasu a doby uložení jednotlivých cookies najdete v dokumentech Cookies a Zásady ochrany osobních údajů, které najdete na našem webu.


(1) Zpracování statistických cookies je naším oprávněným zájmem. Zaškrtnutím příslušné části zde můžete uplatnit námitku proti tomuto zpracování a zastavit jejich zpracování.



                Zpět

            

        

    

	


			